Promúlgase la Ordenanza sancionada por el Honorable Concejo Deliberante, con 

fecha 07 de septiembre del año 2022, obrante a foja 45 del expediente N° J-946.503-2021, 

(H.C.D.  D-00392-22), por la cual se reconoce de legítimo abono y se autoriza el pago de la suma 

total de PESOS TRECE MIL TRESCIENTOS, CON CINCUENTA CENTAVOS ($ 13.300,50), a favor de 

la Sra. JORRATT Cristina del Carmen, D.N.I. N° 10.492.056, siendo la esposa del agente RÍOS 

Miguel Cosme, D.N.I. N° 7.919.936, Legajo N° 24569/2 (fallecido), en concepto de quince (15) 

días hábiles de Licencia no Gozada/2019. 

Artículo 2°: